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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό 05/2014 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου

ΘΕΜΑ 35      ο      :        « Έγκριση έκδοσης ψηφίσματος υπέρ των αγροτικών  
κινητοποιήσεων». 

Στα  Φάρσαλα  και  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  σήμερα  Τρίτη  18  Φεβρουαρίου  2014  και  
ώρα  19.00’   συνήλθε  σε  συνεδρίαση  το  Δημοτικό  Συμβούλιο  Φαρσάλων  (άρθρο  67  του  Ν.  
3852/2010),  και  μετά  από  την  με  αριθμό  2797/14.02.2014  έγγραφη  πρόσκληση  του 
Προέδρου, για συζήτηση και λήψη απόφασης στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Πριν  από την  έναρξη της  συζήτησης  του  παραπάνω θέματος  ο  Πρόεδρος διαπίστωσε  
ότι από τα 27 μέλη του Δ.Σ. ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Α:

Βάιος Νικολάου (Πρόεδρος)

Μπαμπανίκας  Δ.  -Παπαγεωργίου  Χρισ.  -Χατζημήτρος  Αν.  -Δερλός  Κ.  -Τριανταφύλλου  Ν.  
Ταστεμίρογλου  Σ.  -Τσιάμπας  Σ.  -Αντωνιάδης  Ν.   -Αγγελακόπουλος  Δ.  Γεώρ.-Γιαχνής  Κ.  
Τεριζής  Ευσ.  -Συροπούλου  Δ.  -Παντούδης  Ι.  -Φεγγίτης  Δ.  -Μολόχας  Ασ.  -Θεοχάρης  Τ.  
Κατσιαούνης  Ε. -Μπαλατσός Ε. & Πουλαράκης Στ. 

Α Π Ο Ν Τ Α:

Δασκαλόπουλος  Δ.  -Αγγελακόπουλος  Κ.  Γεώρ.  -  Γκίζας  Δ.& Γκατζόγιας   Ν.  αν  και  κλήθηκαν 
νόμιμα δεν παραβρέθηκαν

Οι  δημοτικοί  σύμβουλοι  :  Φεγγίτης  Δ.  - Ίφου  Μ.   -Καπετάνος  Χ.  &  Νταφόπουλος  Γ.  
απουσίαζαν κατά τη συζήτηση του θέματος.

Ο  Δήμαρχος  κ.  Αριστομένης  Καραχάλιος  προσκλήθηκε  και  δεν  παραστάθηκε  στη 
συνεδρίαση, λόγω σύσκεψης στην Αθήνα στη ΔΕΠΑ (φυσικό αέριο).

Στη  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  ο  κ.  Ευάγγελος  Μπετχαβάς  δημοτικός  υπάλληλος 
για την τήρηση των πρακτικών.

Για  το  παραπάνω   θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης  ο  Πρόεδρος  έδωσε  το  λόγο  στον  
Δημήτριο Μπαμπανίκα, ο οποίος ανέφερε τα εξής: 
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Προτείνω τη σύσταση  τριμελούς   Διαπαραταξιακής  Επιτροπής σύνταξης  ψηφ ίσματος 
υπέρ των αγροτικών κινητοποιήσεων των αγροτών.

Γνωρίζουμε όλοι τα προβλήματα τα οποία βιώνει ο αγρότης μας και να βγάλουμε ένα 
ψήφισμα  αύριο –  μεθαύριο,  με τα άτομα τα οποία θα ορίσουμε,  το οποίο πιστεύω ότι  θα  
πρέπει να γίνεται  αναφορά στα δίκαια αιτήματα των αγροτών, γιατί  στους αγρότες έχουμε  
ρίξει όλο το βάρος του πρωτογενή τομέα τον οποίο εκπροσωπούν για την ανόρθωση της οι -
κονομίας της πατρίδας μας. Στο ψήφισμα αυτό θα πρέπει να αναφέρονται π.χ. το θέμα επι -
βίωσης τους, το κόστος παραγωγής με χαμηλό κόστος προμήθειας των αγροτικών εφοδίων,  
φθηνότερη ηλεκτρική ενέργεια, πετρέλαιο κ.λ.π. 

Στη συνέχεια έλαβε το λόγο ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ο οποίος πρότεινε η τριμελής Διαπα -
ραταξιακή  Επιτροπή  σύνταξης  του  ψηφίσματος,  να  αποτελείται  από  τον  ίδιο  και  τους:  
Αστέριο Μολόχα και Ευάγγελο Κατσιαούνη, δημοτικούς συμβούλους.  

Μετά το πέρας της ανωτέρω διαδικασίας, της συζήτησης, και της ανταλλαγής γνωμών 
ο Πρόεδρος  κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

Το δημοτικό συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:

1) Την εισήγηση του Αντιδημάρχου. 
2) Την πρόταση του Προέδρου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι ομόφωνα

Εγκρίνει  την  τριμελή  Διαπαραταξιακή  Επιτροπή  σύνταξης  ψηφίσματος  στήριξης  των 
αγροτικών  κινητοποιήσεων  αποτελούμενη  από  τους:  Βάιο  Νικολάου  (Πρόεδρο  Δ.Σ.)  και  
Αστέριο  Μολόχα  κα  Ευάγγελο  Κατσιαούνη,  δημοτικούς  συμβούλους,   το  οποίο  θα  
συνοδεύει την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  63/2014.
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Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                     ΤΑ ΜΕΛΗ

      Βάιος  Νικολάου                                                                    (ακολουθούν υπογραφές) 

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 16.05.2014

Ο   Πρόεδρος 

Βάιος Νικολάου
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